
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Τρίπολη   : 26-11-2010
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
----------------------------

Αριθ. Πρ. : Φ11.2/7465

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πλ. Αγίου Δημητρίου 4  -221 00 Τρίπολη 
Πληροφορίες:   Χουζούρης Ιωάννης 
Τηλ.  :  2710 -  236032  Fax:   2710 – 238435
e-mail : diefth@dide.ark.sch.gr

ΘΕΜΑ: «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ»

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των Ν. 1566/85 και 3848/2010
2. Τις  διατάξεις  των  Π.Δ. 50/1996 και 100/1997
3.. Τις διατάξεις της Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002
4. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας σε εκπαιδευτικό προσωπικό
5. Την πράξη 35/10-11-2010 του ΠΥΣΔΕ Ν. Αρκαδίας 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α) Αναθέτουμε υπερωριακή απασχόληση στην  Μιχάλογλου Ζηνοβία εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ05 
του 1ου Γυμνασίου Τρίπολης στο 2ο Γυμνάσιο Τρίπολης για μία (01) ώρα, από 11/11/2010 και μέχρι 
τη λήξη του διδακτικού έτους 2010-2011. 
Β) Αναθέτουμε υπερωριακή απασχόληση στην Τουλούπη Ελένη εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ34 του 1ου 

Γυμνασίου Τρίπολης στο Πειραματικό Σχολείο Τρίπολης για μία (01) ώρα, από 11/11/2010 και μέχρι 
τη λήξη του διδακτικού έτους 2010-2011.

                                                                       
              Ο    Δ/ΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

                                                                          ΠΟΛ. Ν. ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ  

Κοινοποίηση:

1. Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Νομού Αρκαδίας
2. 1Ο Γυμνάσιο Τρίπολης   
3. 2ο Γυμνάσιο Τρίπολης
4. Πειραματικό Σχολείο Τρίπολης   

ΑΔΑ: 4Ι0Ε9-ΔΡ



5. Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί  
ΑΔΑ: 4Ι0Ε9-ΔΡ


